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Чемпіонат U-19
2024/25 16-й тур, Матч №126

Субота, 07.12.2024, 13:00, "Сокіл", Львів. 3°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Доброштан Остап
5 Трухим Олег
4 Гайдук Максим (К)
44 Мирончук Даніїл
17 Лукач Андрій
8 Бекерський Андріан
15 Гейник Андрій-Богдан
11 Рубан Максим
10 Пач Юрій
6 Романюк Владислав
99 Максимчук Антон

Запасні
12 Гальчик Роман
20 Антошик Дмитро
91 Шкраба Андрій
2 Хомишак Олександр
23 Десятник Назарій
77 Галушка Олександр
7 Макаров Дмитро

Тренер
Луцишин Михайло

16 Нечаєв Крістіан
22 Писаренко Євгеній (К)
5 Третяк Дем'ян
4 Андрушко Кирило
3 Мариновський Артем
14 Лопатін Нікола
11 Стрюк Денис
23 Бурда Артем
13 Чернецький Володимир
10 Савін Данііл
7 Задорожний Федір

Запасні
15 Ліщинський Даніїл
19 Дубина Максим
21 Сурдов Олег
18 Бутенко Єгор
24 Ярошенко Станіслав
9 Каменєв Сергій

Тренер
Крупенін Максим

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Глуханик Віталій
4-й арбітр:
Любінець Роман
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 16-й тур, Матч №126
Субота, 07.12.2024, 13:00, "Сокіл", Львів. 3°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Зоря» Луганськ
6 Романюк Владислав 44'

49' 13 Чернецький Володимир
9 Каменєв Сергій

54' 7 Задорожний Федір

58' 3 Мариновський Артем
99 Максимчук Антон

7 Макаров Дмитро 62'

62' 22 Писаренко Євгеній

6 Романюк Владислав 66'

68' 11 Стрюк Денис
19 Дубина Максим

15 Гейник Андрій-Богдан
20 Антошик Дмитро 79'

8 Бекерський Андріан
23 Десятник Назарій 86'

6 Романюк Владислав
77 Галушка Олександр 86'

87' 10 Савін Данііл
24 Ярошенко Станіслав

23 Десятник Назарій 88'

88' 16 Нечаєв Крістіан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


